f. 1^a Consignatio contentorum manu saec. XV.

f. 1^b—40^b Euangelia Matthaei, Marci, Lucae (cum notis margin. in fol. 1^o).

f. 41^a—43^a Sermones tres de animabus.

f. 43^a—71^a Liber de septem timoribus per exempla. »Quoniam plus exempla quam verba movent« × »mirum est, nisi timeat omnis homo Explicet liber de timoribus septuplicibus utilis desperatis. Nudum latro transmittit et in obsessa via pauperi pax est.«

f. 71^b—72^b Registra duo operis praecedentis.

f. 73^a—77^b Sermones aliquot.

f. 78 »Quod triplici ratione dicebant magi primum regem« . . .

f. 79 »Quod virtus est melior quam bona opera.«

f. 80^a—81^b »De commendacione virtutis.«

f. 82^a—85^b (Milicii) Sermo synodalis: »Grege perditus factus est populus meus« × »qui nos unacumque grege suo reducat ad ovile ecclesie et demum ad patriam salutis eterne. Qui vivit . . .«

f. 85^b—86^a Alter sermo synodalis (Milicii) mancus in fine. »Sacerdotes contempserunt legem meam« × »nomen enim dei per vos blasphematur.«

f. 86^b—87^a »Questio de sancta cruce«: »Quidam discipulus interrogavit abbatem suum.«

f. 87^a **S. Augustini Sermo de discordia.** »Locuturi contra discordantes.«

f. 87^b—89^a **S. Augustini Sermo de persecutione.** »Frequenter diximus.«

f. 89^a—91^a **S. Augustini liber de XII abusionibus.**

f. 91^a (rubric. :) »Liber monasterii s. Egidii canonicorum regularium in Witignaw alias in Trzebon comparatus per nobiles dominos de Rosemberk primos ipsius monasterii fundatores.«

Deinde codex fuit bibl. Rosenbergicae, ex qua restitutus est monasterio praefato. Utrique operculo adglutinata sunt fol. membr. cuiusdam codicis saec. XIV argumenti theologico-philosophici.

150

I. D. 10.

chart. saec. XV ex cum additamentis saec. XVII ff. 365 num., 32 × 21 cm. praeter additamenta ab uno scriba eximie exaratus atque rubricatus, lit. initial. capitalibus varii coloris eleganter exornatus, quarum nonnullae (f. 1, 109, 260) ornamentis picturatis imprimis eminent.

f. 1—102^b **Johannis de Marignola Chronicon Bohemiae.** »Incipit processus in Cronicam Boemorum« × »Et sic est finis huius Cronice Boemorum.« (Hocce unico cod. post Dobnerum usus est editor in Font. rer. boh. IV—cf. praef. ibidem p. 490).

f. 103^a—108^b **Zápisky kronikářské české XVII. stol. na léta 644 až 924** (bezenné; jesti to přepis počátku Hájkovy Kroniky).

f. 109^a—215^b **Přibiconis de Radenin dicti Pulkavae Chronicon Bohemiae.** »Cronica Przibiconis de Tradenina per eundem de gestis incliti regni Boemie compilata feliciter incipit de a. d. 1374« × »Explicit Cronica Boemorum« etc. etc. (cf. praefat. in Font. rer. boh. V, ubi finis integer describitur).